4

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Города Ульяновска «Губернаторский лицей №100»

ПРИКАЗ

29.09.2023 г.                                                                                                     №
г. Ульяновск

О мерах по повышению качества питания в лицее

В целях усиления контроля за качеством питания в лицее и организации полноценного питания учащихся, направленного на сохранение здоровья учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график посещения школьного кафе родительской общественностью с целью дегустации приготовленных блюд в 2023-2024 учебном году (Приложение 1).
2. Назначить классных руководителей ответственными за организацию работы с родителями.
3. Контроль за организацией посещения родителями школьного кафе возложить на Срубилину Е.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор лицея                                                                                   В.В.Обласов

Приложение 1
График посещения школьного кафе родительской общественностью
МБОУ «Губернаторский лицей № 100»
на 2023-2024 учебный год

	Клас-
сы
	Классный руководитель
	Дата посещения

	1а
	Белова Е.А.
	03.10.2023-04.10.2023

	1б
	Сафонова Т.В.
	05.10.2023-06.10.2023

	1в
	Касалинская Е.Н.
	16.10.2023, 17.10.2023

	1г
	Потуга А.С.
	18.10.2023-19.10.2023

	1д
	Спиридонова Е.А.
	20.10.2023; 23.10.2023

	1е
	Волкова Е.М.
	23.10.2023-24.10.2023

	1ж
	Еремеева Л.В.
	24.10.2023-25.10.2023

	1и
	Старостина Н.Н.
	26.10.2023 - 27.10.2023

	2а
	Масловская Е.А.
	30.10.2023-31.10.2023

	2б
	Шумайлова Е.С.
	01.11.2023-02.11.2023

	2в
	Болтунова Н.Н.
	07.11.2023-08.11.2023

	2г
	Власова М.Б.
	09.11.2023-10.11.2023

	2д
	Мухутдинова В.Л.
	13.11.2023-14.11.2023

	2е
	Ларина Н.М.
	15.11.2023-16.11.2023

	2и
	Нефёдова Н.Ю.
	27.11.2023-28.11.2023

	3а
	Сидорычева А.А.
	29.11.2023-30.11.2023

	3б
	Клопкова Т.А.
	01.12.2023; 04.12.2023

	3в
	Хамдеева Е.А.
	05.12.2023-06.11.2023

	3г
	Мартьянова Л.В.
	07.12.2023 - 08.12.2023

	3д
	Мордвинова Н.А.
	11.12.2023-12.12.2023

	3е
	Немцова Е.И.
	13.12.2023 - 14.12.2023

	3и
	Дёмина О.В.
	15.12.2023; 18.12.2023

	4а
	Кузнецова Л.Ю.
	19.12.2023-20.12.2023

	4б
	Мещерякова О.Ю.
	21.12.2023 - 22.12.2023

	4в
	Кулагина М.П.
	25.12.2023- 26.12.2023

	4г
	Лакаева С.В.
	27.12.2023 - 28.12.2023

	4д
	Глухова И.А.
	08.01.2024 -09.01.2024

	4е
	Мишутина Н.А.
	10.01.2024 -11.01.2024

	4и
	Данченко М.Н.
	15.01.2024 -16.01.2024

	5а1
	Обласова Ю.А.
	02.11.2023-03.11.2023

	5а2
	Мурадова Э.Т.
	07.11.2023-08.11.2023

	5а3
	Матвеева Е.Н.
	09.11.2023-10.11.2023

	5а4
	Юсупова К.А.
	13.11.2023-14.11.2023

	5е1
	Постнова Е.В.
	15.11.2023-16.11.2023

	5е2
	Шагаева Л.Ф.
	17.01.2024 -18.01.2024

	5е3
	Вахонина И.А.
	19.01.2024; 22.01.2024

	5э1
	Труненкова П.С.
	23.01.2024 -24.01.2024

	5э2
	Мингачева А.Н.
	25.01.2024 –26.01.2024

	5э3
	Поданева Т.П.
	29.01.2024 -30.01.2024

	6а1
	Фенева Л.А.
	31.01.2024 –01.02.2024

	6а2
	Казакова Е.В.
	05.02.2024- 06.02.2024

	6а3
	Аршинова С.П.
	07.02.2024 – 08.02.2024

	6а4
	Хилова Светлана Константиновна
	09.02.2024; 12.02.2024

	6е1
	Заборская О.А.
	13.02.2024 – 14.02.2024

	6е2
	Серебрякова Ю.А.
	15.02.2024- 16.02.2024

	6э1
	Берёзина М.В.
	26.02.2024 -27.02.2024

	6э2
	Янулявичене Е.А.
	28.02.2024 – 29.02.2024

	6э3
	Рябченюк Татьяна Анатольевна
	04.03.2024  - 05.03.2024

	7а1
	Тазеева К.А.
	06.03.2023 -07.03.2024

	7а2
	Селезнева Л.В.
	11.03.2024 – 12.03.2024

	7а3
	Белова А.Н.
	13.03.2023 -14.03.2024

	7е1
	Моисеев В.В.
	15.03.2024; 18.03.2024

	7е2
	Латыпова З.Ф.
	19.03.2024 – 20.03.2024

	7э1
	Емельянова К.Д.
	21.03.2023 -22.03.2024

	7э2
	Савосина А.Н.
	25.03.2024-26.03.2024

	8а1
	Воронец Н.В.
	27.03.2024 -28.03.2024

	8а2
	Бычкова Н.В.
	01.04.2024-02.04.2024

	8е
	Медведкина Е.С.
	03.04.2024 -04.04.2024

	8э1
	Никитин Д.Г.
	15.04.2024 - 16.04.2024

	8э2
	Незванова В.В.
	17.04.2024 -18.04.2024

	9а
	Шуманова Н.А.
	19.04.2024 ; 22.04.2024

	9б
	Сафиуллина Г.Р.
	23.04.2024 -24.04.2024

	9в
	Федотова Е.Ю.
	25.04.2024 – 26.04.2024

	9г
	Сонина Н.В.
	29.05.2024 - 30.05.2024

	10 а
	Лукьянова К.В.
	06.05.2024  -07.05.2024

	10е
	Гадольшина О.Е.
	13.05.2024 - 14.05.2024

	10э
	Еремеева А.Н.
	15.05.2024 - 16.05.2024

	11а
	Сергеева М.А.
	13.02.2024 – 14.02.2024

	11э
	Мушарапова Н.Ф.
	15.02.2024 - 16.02.2024

Резервные дни:
17.11.2023, 29.12.2023, 12.01.2024, 02.02.2024, 01.03.2024, 29.03.2024, 05.04.2024, 02.05.2024, 08.05.2024, с 17.05 – 24.05.2024